Opiekunowie Roku
Opiekunowie roku na poszczególnych kierunkach studiów:
Prawo
rok     stacjonarne                                       niestacjonarne
I     dr Justyna Świątek-Rudoman                   dr Adam Ćwikła
     (justyna.swiatek-rudoman@upsl.edu.pl)   (adam.cwikla@upsl.edu.pl)
II    dr Anna Skolimowska                               dr Anita Lutkiewicz-Rucińska
      (anna.skolimowska@upsl.edu.pl)              (anita.lutkiewicz-rucinska@upsl.edu.pl)
III    mgr Natalia Pliszka                                  dr Łukasz Mirocha
      (natalia.pliszka@upsl.edu.pl)                    kontakt: do końca X.2023 r.:  
                                                                              sekretariat.ipia@upsl.edu.pl 
                                                                                od XI. 2023 r.:  (lukasz.mirocha@upsl.edu.pl)                                                          
IV   dr Oskar Kanecki                                     dr Maciej Helmin
      (oskar.kanecki@upsl.edu.pl)                     (maciej.helmin@upsl.edu.pl) 
V    mgr Adam Ostrowski                               dr hab. Anna Korzeniewska-Lasota, prof. UP
      (adam.ostrowski@upsl.edu.pl)                  (anna.korzeniewska-lasota@upsl.edu.pl)


Administracja SPS
rok    stacjonarne                                         niestacjonarne
I   mgr Bartłomiej Nałęcz                               dr  Tomasz Kanty
(bartlomiej.nalecz@upsl.edu.pl)                     (tomasz.kanty@upsl.edu.pl)
II    dr Mikołaj Pułło                                       mgr Aleksandra Młynarkiewicz
(mikolaj.pullo@upsl.edu.pl)                            (aleksandra.mlynarkiewicz@upsl.edu.pl)

III    dr Marta Bandzmer-Karuc                      dr Marcin Czechowski
(marta.bandzmer-karuc@upsl.edu.pl)            (marcin.czechowski@upsl.edu.pl)                            
Administracja SDS
rok    stacjonarne                                        niestacjonarne
I     --------------------                                   dr Przemysław Kierończyk
                                                                     (przemyslaw.kieronczyk@upsl.edu.pl)
II   --------------------                                    mgr Paweł Jurczyński
                                                                     (pawel.jurczynski@upsl.edu.pl)
